Exibant quoque de montaneis innumerabiles exercitus, habentes equos albos, quorum vexilla omnia erant alba. Videntes itaque nostri hunc exercitum, ignorabant penitus quid hoc esset et qui essent; donec cognoverunt esse adiutorium Christi, cuius ductores fuerunt sancti, Georgius, Mercurius et Demetrius. Hec verba credenda sunt, quia plures ex nostris viderunt.

Turci autem qui stabant in parte maris videntes quod non possent sufferre amplius, miserunt ignem in herbam, ut videntes illi qui erant in tentoribus fugerent. At illi cognoscentes illud signum, arripuerunt omnia honorabilia spolia, et fugerunt. Nostri vero paulatim militabant ubi maxima virtus eorum erat, scilicet ad tentoria illorum. Dux Godefridus, et Flandrensis comes, et Hugo Magnus, equitabant iuxta aquam, ubi virtus illorum erat. Isti primitus signo crucis muniti, unanimiter invaserunt illos. Videntes hoc aliae acies, simili modo invaserunt illos. Exclamaverunt autem Persae et Turci. Nos itaque, invocantes Deum vivum et verum, equitavimus contra illos; et in nomine Iesu Christi et Sancti Sepulchri incepimus bellum, et Deo iuvante devicimus eos.

Turci vero tremefacti arripuerunt fugam, nostrique illos persecabantur iuxta tentoria. Itaque milites Christi magis amabant persecui illos, quam ulla spolia quaerere. Et persecuti sunt eos usque ad pontem Farreum, ac deinde usque ad castellum Tancredi. Illi vero dimiserunt ibi papiliones suos, et aurum, et argentum, multaque ornamenta; oves quoque et boves, equos et mulos, camelos et asinos, frumentum et vinum, farinam et alia multa quae nobis erant necessaria.

Ko je Kerboga videl prihajati tako lepo urejene frankovske bojne vrste eno za drugo, je rekel: »Pustite jih, naj pridejo ven, da jih bomo potem še lažje dobili pod svojo oblast.«¹⁸² Ko pa so bili izven mesta in je Kerboga videl ogromno frankovsko ljudstvo, se je zelo prestrašil.¹⁸³ Takoj je ukazal svojemu emirju, ki je poveljeval vojski, da če bo videl spredaj prižgan ogenj, naj takoj umakne celotno vojsko, saj bo to pomenilo, da so Turki izgubili bitko.

Kerboga se je začel nekoliko pomikati nazaj proti gorovju,¹⁸⁴ naši so mu sledili. Potem so se Turki razdelili; del je šel proti morju, drugi so ostali tam, ker so mislili, da bodo lahko obkolili naše. Ko so naši to videli, so storili enako. Oblikovali so sedmo bojno vrsto iz vojske grofa Godfrida in normanskega grofa, na njenem čelu je bil grof Rajnald. Te so poslali proti Turkom, ki so prihajali z morske strani. Turki so se spopadli z njimi in s puščicami mnoge pobili. Druge turške čete so bile poslane od reke vse do gorovja, ki je oddaljeno dve milji. Z obeh strani so začele prihajati čete, ki so obkolile naše, na njih metale kopja, sprožale puščice in povzročale rane.